



samradtigerberget@ecogain.se
Ecogain AB
Att: Tigerberget
Östra Strandgatan 26A
903 33 UMEÅ

Avgränsningssamråd om Holmens planerade uppförande och drift av vindkraftspark vid Tigerberget, Hudiksvalls kommun

Nordanstigs kommun har tagit del av den samrådshandling som utarbetats som **underlag för avgränsningssamråd**. Kommunrepresentanter har även deltagit i ett fysiskt samrådsmöte i Iggesund tillsammans med Holmen och berörda kommuner och Länsstyrelsen.

Den planerade vindkraftsetableringen ligger inte inom Nordanstigs kommuns territorium men kommer att påverka medborgare och besökare på ett sätt som i vissa fall kan vara negativa för enskilda.

Med framtaget samrådsunderlag och samrådsmötet som grund avger Nordanstigs kommun härmed sina synpunkter.

1. Det samrådsmöte som genomfördes där enskilda ska ges möjlighet till information utlystes säkert på ett sätt som uppfyller kravet men det nådde inte så många, har kommunen blivit varse om. Därför anser kommunen att ett nytt samråd bör genomföras där inbjudan sker på ett annat sätt, mer riktat till berörd intressentkrets eller särskilt berörda.
2. Utredningsområdet ligger i ett område med många byggda eller planerade verk. Det anser kommunen ska ligga till grund för att påverkan för intressenter ska ses i ett större sammanhang.
3. Utredningsområdet ligger i ett område med stora sammanvägda naturvärden. Detta kommer att belysas i den kommande miljökonsekvensutredningen men kommunen vill, trots detta, tydliggöra att vikten av den planerade etableringens påverkan utreds grundligt.
4. Nordanstigs kommun har idag en vindkraftsplan (tematiskt tillägg) som antogs 2010. Den pekar ut sju områden som är lämpliga för vindkraftverk på upp till 150 meters totalhöjd. Närområdet till Tigerberget är inte ett av dessa områden.
Ett nytt tematiskt tillägg till den översiktsplan som nu arbetas fram kommer att påbörjas under 2023. Den kommer sannolikt att utpeka områden som tillåter en modern vindkraftshöjd.
5. Kommunen ser gärna att den energi som produceras i en park som visuellt påverkar invånarna ska kunna komma arbetsmarknadsregionen till gagn.



Kommunledningskontoret
Tillväxt och service
Hans-Åke Oxelhöjd
070-628 61 38
hans-ake.oxelhojd@nordanstig.se

Remissvar
2023-02-06

2 (2)

Om energin som produceras vid Tigerberget ansluts mot Tovåsen kommer detta skapa möjligheter för grannkommunen Ånge och kunna skapa tillväxtmöjligheter inom Sundsvallsregionen.

För Nordanstigs kommun

Hans-Åke Oxelhöjd
Verksamhetschef Tillväxt och service